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SAKEN 
Registrering av varumärket PACKAT & KLART i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
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DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDE M.M.  

 
Ahlsell AB  har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om 
registrering av varumärket PACKAT & KLART i figur med den 
varuförteckning som omfattas av det överklagade beslutet. 
 
Till grund för sin talan har Ahlsell AB hållit fast vid att det sökta 
varumärket PACKAT & KLART i figur inte är förväxlingsbart med det 
motanförda, registrerade varumärket PACKAT OCH KLART (reg nr 
336126). 
 
Till utveckling av talan har Ahlsell AB anfört bl.a. följande.  
 
PACKAT & KLART i figur (reg nr 330514) och det motanförda ordmärket 
PACKAT OCH KLART har genom det senare märkets registrering 
tillåtits att samexistera på marknaden. Dåvarande Ahlsell AB (org. nr 
556054-9759) står som innehavare av PACKAT & KLART i figur, men på 
grund av att problem uppstått för att få till en formell överlåtelse av 
varumärket till Ahlsell AB (org. nr 556715-7820) har en ny ansökan 
lämnats in. När PACKAT OCH KLART registrerades anfördes inte 
PACKAT & KLART i figur som hinder. Skäl att frångå den bedömning 
PRV gjorde då PACKAT OCH KLART registrerades har inte framkommit 
varför ansökan ska beviljas. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Ahlsell AB:s märke är, som PRV konstaterat fonetiskt, och associations-
mässigt identiskt med det motanförda märket. Att bolagets märke är 
utfört i figur och innehåller tecknet & i stället för ordet OCH är inte 
ägnat att distansera märket från det motanförda på något avgörande 
sätt. Vid dessa förhållanden råder, som verket funnit, likhet mellan de 
motstående märkena. 
 
Ahlsell AB:s märke PACKAT & KLART i figur omfattar, som PRV 
konstaterat, självhäftande dekaler och etiketter; kartonger och lådor för 
förvaring och transport; emballeringspapper samt trycksaker i klass 16. 
Bolagets märke avser därmed, som verket funnit, varor av samma 
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respektive liknande slag som det motanförda märket är skyddat för i 
samma klass.  
 
Vid dessa förhållanden är Ahlsell AB:s varumärke, som PRV funnit, 
förväxlingsbart med det motanförda. Överklagandet kan därför inte 
bifallas. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
tillika referent, och Jeanette Bäckvall, samt f. patenträttsrådet Ulf 
Hallin. Enhälligt.  


